

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Změna skladby střechy
Objekt ZL-6

Objednatel: Zvíkovecká kytička
Zhotovitel: Stavební podnik spol. s r. o.
Místo:
Zpracoval: xxx
Datum: 22. 1. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

712		Povlakové krytiny - odpočet			-897 803,52		
1	R	712461701	Provedení povlakové krytiny střech přes 10° do 30° fólií položenou volně	M2	-362,478	87,60	-31 753,07
2	R	712461703	Provedení povlakové krytiny střech přes 10° do 30° fólií přilepenou v plné ploše	M2	-50,148	326,10	-16 353,26
3	283	283220120	fólie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvená tl 1,5mm šedá	M2	-453,888	268,00	-121 641,98
4	R	712463104	Provedení povlakové krytiny střech přes 10° do 30° ukotvení fólie talířovou hmoždinkou do dřevěné konstrukce	KUS	-374,000	21,00	-7 854,00
5	m00	m001	Základna pro kotevní bod	kus	-374,000	1 830,00	-684 420,00
6	m00	m003	Kotvicí prvek 280	kus	-374,000	25,00	-9 350,00
7	R	712491171	Provedení povlakové krytiny střech přes 10° do 30° podkladní textilní vrstvy	M2	-307,769	60,80	-18 712,36
8	693	693110800	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 200g/m2	M2	-338,546	22,80	-7 718,85

méněpráce	vicepráce	rozdíl
-1 181 232,92	561 492,37	-619 740,55
absolutní hodnota		
1 742 725,29		
bez DPH	DPH	s DPH
-619 740,55	-74368,866	-694 109,42

762		Konstrukce tesafské - odpočet			-253 864,40		
9	m00	m002	Hliníkový profil 40x40	m	-907,426	185,00	-167 873,81
10	m00	m001	Hliníkový profil 40x40	m	-464,814	185,00	-85 990,59

764		Konstrukce klempířské - odpočet			-29 565,00		
11	R	764213657	Sněhový rozažeč krytiny z Pz s povrchovou úpravou - OV/01	KUS	-150,000	197,10	-29 565,00

762-V		Konstrukce tesafské - změna			53 744,68		
12	R	762342214	Montáž laťování na střeších jednoduchých sklonu do 60° osově vzdálenosti přes 150 do 360 mm	M2	83,290	68,90	5 738,68
13	605	605141140	řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m	M3	4,572	10 500,00	48 006,00
(1267,0+464,8)*0,04*0,06*1,1					4,572		

712-V		Povlakové krytiny - změna			114 763,59		
14	R	712631111	Provedení povlakové krytiny střech přes 30° podkladní vrstvy pásy na sucho samolepicí	M2	380,264	78,50	29 850,72
15	628	628560020	pás asfaltový samolepicí modifikovaný SBS tl 3,0mm s vložkou z hliníkové fólie, hliníkové fólie s textilií se spalitelnou fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem nebo textilií na horním povrchu	M2	418,290	203,00	84 912,87
380,264*1,1					418,290		

764-V		Konstrukce klempířské - změna			392 984,10		
16	R	764111643	Krytina střechy rovné drážkováním ze svitků z Pz plechu s povrchovou úpravou do řš 670 mm sklonu přes 30 do 60°	M2	83,290	1 905,50	158 709,10
83,29 "v místě solárů"					83,290		
17	765	76515503A	Montáž střešních doplňků -držáku fotovoltaiky	kus	184,000	228,00	41 952,00
46*4					184,000		
18		M-764_r01	držák solárních panelů na krytinu plechovou	pár	92,000	1 080,00	99 360,00
19		M-764_r02	lišta solárních panelů vč.spoj.materiálu	m	97,000	260,00	25 220,00
2*26,0+6*7,5					97,000		
20	764	764203155	Montáž sněhového zachytávače pro krytiny průběžného jednotrubkového	m	54,000	272,00	14 688,00
27,0*2					54,000		
21	553	55345019	trubka sněhového zachytávače dl. 3,0 m	kus	18,000	1 350,00	24 300,00
22		553450201	konzole pro sněhové zachytávače (sada 2 ks)	sada	27,000	1 065,00	28 755,00

Celkem -619 740,55